



KARACHI URBAN TRANSPORT CORPORATION

CORRIGENDUM

Extension of date for Submission of Bids for Construction of Boundary Wall, Guard Room and Gates at Resettlement Site Allocated for KCR Project Affected Persons at Jumma Goth near Shah Abdul Latif Town

Reference Pre Bid Meeting held on April 19, 2013 in connection with submission of Bids for Construction of Boundary Wall, Guard Room and Gates at Resettlement Site Allocated for KCR Project Affected Persons at Jumma Goth near Shah Abdul Latif Town.

The last date of submission of Bids has been extended from April 23, 2013 to May 03, 2013 up to 3:00 p.m. and received bids will be opened at 3:30 p.m.

Other terms and conditions will remain the same.

The News

Sd/-

Manager/Administration

Karachi Urban Transport Corporation

53-B, Rest Camp Road, Karachi Cantt

Ph: 021-99206800, 35215020, 35210713

Fax: 021-99206801

23/04/13

PID (K) # 2660/12

1076

F



تصیح

پیشکشیں جمع کرانے کی تاریخ میں توسیع

برائے تعمیر باؤنڈری وال، گارڈروم اور گئیس بمقام

ری سیٹلمنٹ سائٹ مختص برائے KCR پروجیکٹ

متاثرہ اشخاص بمقام جمعہ گوٹھ نزد شاہ عبداللطیف ٹاؤن

بحوالہ پری بڈ میٹنگ منعقدہ 19 اپریل 2013 بسلسلہ پیشکشیں جمع کرانہ برائے تعمیر باؤنڈری وال، گارڈروم اور گئیس بمقام ری سیٹلمنٹ سائٹ مختص برائے KCR پروجیکٹ متاثرہ اشخاص بمقام جمعہ گوٹھ نزد شاہ عبداللطیف ٹاؤن۔

پیشکشیں جمع کرانے کی تاریخ میں مورخہ 23 اپریل 2013 سے 3 مئی 2013 سہ پہر 03:00 بجے تک توسیع کر دی گئی ہے اور پیشکش واپس وصول کی اور سہ پہر 03:30 بجے کھولی جائیں گی۔ دیگر شرائط و ضوابط وہی رہیں گی۔

JAN

دستخط منیجر ایڈمن سیکشن

کراچی اربن ٹرانسپورٹ کارپوریشن
53-B ریٹ کیمنپ روڈ کراچی کینٹ

فون: 021-99206800, 35215020, 35210713

فیکس: 021-99206801

PID (K) # 2662/12

ڪراچي اربن ٽرانسپورٽ ڪارپوريشن



تصحيح

واڪن موڪلڻ جي تاريخ ۾ توسيع
شاھ عبداللطيف ٽائون ويجهو جمع ڳوٺ ۾ متاثر ماڻهن
جي KCR پروجيڪٽ لاءِ رکيل ري-سيٽلمينٽ
سائيٽ تي چوڏيواري، گارڊ روم ۽ دروازن جي تعمير
شاھ عبداللطيف ٽائون ويجهو جمع ڳوٺ ۾ متاثر ماڻهن جي KCR
پروجيڪٽ لاءِ رکيل واڪن موڪلڻ جي سلسلي ۾ 19 اپريل، 2013
تي منعقد ٿيل پري-بڊ اجلاس جو حوالو

واڪن اماڻڻ جي آخري تاريخ 23 اپريل، 2013 مان 03 مئي،
2013 ٽپهريءَ جو 3:00 وڳي تائين وڌائي وڃي آهي ۽ پهتل واڪ
ٽپهري جو 3:30 وڳي کوليا ويندا. ٻيا شرط ۽ ضابطا ساڳيا رهندا.

23-4-13

مئنيجر / ايڊمنسٽريشن

ڪراچي اربن ٽرانسپورٽ ڪارپوريشن
KAWIST

53-B، ريسٽ ڪيمپ روڊ، ڪراچي ڪينٽ

فون: 021-99206800، 35215020، 35210713

فيڪس: 021-99206801

PID (K) # 2662/12